

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002347 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名	超純水製造装置部品の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 5年 6月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之	¥361,690			
2	有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥360,610			落札
3	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥372,470			
4	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥362,460			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社鈴メディカル 代表取締役 鈴木 健史

## (2) 落札額

(税抜) ¥360,610

(税込) ¥396,671 うち消費税相当額 ¥36,061

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥360,610  
 消費税及び地方消費税の額 ¥36,061  
 税込合計額 ¥396,671

契約番号 2023002347

1	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	プロガード TS2 型番 : PROG OT0 S2							
単価	¥22,150	数量	1	単位	個	金額	¥22,150	
2	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	クオンタムTEX 型番 : QTUM OTE X1							
単価	¥41,570	数量	1	単位	個	金額	¥41,570	
3	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	LC-Pak 型番 : LCPA K00 01							
単価	¥38,360	数量	2	単位	個	金額	¥76,720	
4	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	クオンタムICP 型番 : QTUM 00I CP							
単価	¥61,240	数量	1	単位	個	金額	¥61,240	
5	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	オプチマイザーLW 型番 : MPPV ICP K1							
単価	¥72,860	数量	1	単位	個	金額	¥72,860	
6	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	SmartPak DQ3 型番 : SPR00SIA1							
単価	¥60,290	数量	1	単位	個	金額	¥60,290	
7	物品番号 033004001							
品名	試験検査機器用品類							
規格	185nmUVランプ 型番 : TANKMAP03							
単価	¥25,780	数量	1	単位	個	金額	¥25,780	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002701 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小中学校（別紙のとおり）				
納入期限	令和 5年 5月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社てんぶれーと 代表取締役 金山 元樹	¥797,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社てんぶれーと 代表取締役 金山 元樹

(2) 落札額 (税抜) ¥797,400

(税込) ¥877,140 うち消費税相当額 ¥79,740

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥797,400
消費税及び地方消費税の額	¥79,740
税込合計額	¥877,140

契約番号 2023002701

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土（運動場用細粒 薄茶色系統）						
単価	¥9,800	数量	33	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥323,400
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥8,800	数量	4.50	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥39,600
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～25mm）						
単価	¥8,800	数量	3	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥26,400
4	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～13mm						
単価	¥8,000	数量	9	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥72,000
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2.5mm（グリーンサンド相当品）						
単価	¥8,000	数量	42	単位	m <sup>3</sup>	金額	¥336,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002674 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名		(舞阪小他) 牛乳保冷庫の購入について			
納入場所		内訳書のとおり			
納入期限		令和 5年 7月 3日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,068,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,105,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,150,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,140,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,085,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,094,000			
7	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥791,000			落札
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥791,000

(税込) ¥870,100 うち消費税相当額 ¥79,100

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥791,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥79,100  
 税込合計額 ¥870,100

契約番号 2023002674

1	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷庫 ホシザキ製 MR-90CA 単相100V 幅900×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥325,000	数量	1	単位	台	金額	¥325,000
2	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷庫 ホシザキ製 MR-150CA-2 単相100V 幅1,500×奥行900×高さ1,970mm ※引き取り込み（1台）						
単価	¥466,000	数量	1	単位	台	金額	¥466,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002909 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名		食器洗浄機・ガスブースターの購入について（権現谷）			
納入場所		権現谷保育園			
納入期限		令和 5年 6月30日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌				失格
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則				失格
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志				失格
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典				失格
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,230,000			落札
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸				失格
7	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥1,233,500			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額 (税抜) ¥1,230,000

(税込) ¥1,353,000 うち消費税相当額 ¥123,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,230,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥123,000  
 税込合計額 ¥1,353,000

契約番号 2023002909

1	物品番号 026001007						
品名	厨房機器類						
規格	食器洗浄機 ホシザキ(株)製 JWE-680B 幅640*奥行655*高さ1432						
単価	¥940,000	数量	1	単位	台	金額	¥940,000
2	物品番号 026001003						
品名	厨房機器類						
規格	ガスブースター ホシザキ(株)製 WB-25H-2 幅287*奥行510*高さ680						
単価	¥290,000	数量	1	単位	台	金額	¥290,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002390 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名	障害福祉のしおり(令和5年度版)の印刷について				
納入場所	別紙仕様書のとおり				
納入期限	令和 5年 6月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 大高 明	¥870,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 大高 明

## (2) 落札額

(税抜) ¥870,000

(税込) ¥957,000 うち消費税相当額 ¥87,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥870,000
消費税及び地方消費税の額	¥87,000
税込合計額	¥957,000

契約番号 2023002390

1	物品番号 016001099						
品名 規格	印刷 障害福祉のしおり(令和5年度版) A4 120頁						
単価		数量	7,000	単位	部	金額	¥870,000
	物品番号						
品名 規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名 規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名 規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名 規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名 規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名 規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名 規格							
単価		数量		単位		金額	

544020000504941000544020

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002672 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名		救急搬送表の作成について			
納入場所		消防局警防課			
納入期限		令和 5年 6月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥260,000			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥316,000			
3	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥316,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

## (2) 落札額

(税抜) ¥260,000

(税込) ¥286,000 うち消費税相当額 ¥26,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥260,000
消費税及び地方消費税の額	¥26,000
税込合計額	¥286,000

契約番号 2023002672

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	救急搬送表の印刷						
単価	¥325	数量	800	単位	冊	金額	¥260,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002442 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名		セキュリティ対策用USBの購入について			
納入場所		デジタル・スマートシティ推進部情報システム			
納入期限		令和 5年 6月28日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史	¥568,500			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥554,700			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥709,500			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額

(税抜)

¥554,700

(税込)

¥610,170

うち消費税相当額

¥55,470

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥554,700
消費税及び地方消費税の額	¥55,470
税込合計額	¥610,170

契約番号 2023002442

1	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	トレンドマイクロ Portable Security 3 Standard Edition (1年間分)						
単価	¥36,980	数量	15	単位	本	金額	¥554,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002468 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名	生徒用机・椅子の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥453,600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

## (2) 落札額

(税抜) ¥453,600

(税込) ¥498,960 うち消費税相当額 ¥45,360

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥453,600  
 消費税及び地方消費税の額 ¥45,360  
 税込合計額 ¥498,960

契約番号 2023002468

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	学習机 DAIICHI SSデスク KGZ-2000-IDT						
単価	¥6,050	数量	42	単位	台	金額	¥254,100
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	学習椅子 DAIICHI SSチェア CRZ-0200-IPG						
単価	¥4,750	数量	42	単位	脚	金額	¥199,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



件 名 【契約番号：2023003069】軽油の購入について【南清掃事業所】

応札者なし

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003158 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名		工事用木製バリケードの購入について			
納入場所		北土木整備事務所（東三方事務所・北区役所・三ヶ日資材倉庫）			
納入期限		令和 5年 6月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥444,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額 (税抜) ¥444,000

(税込) ¥488,400 うち消費税相当額 ¥44,400

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥444,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,400
税込合計額	¥488,400

契約番号 2023003158

1	物品番号 045004002						
品名	標識類						
規格	工事用木製バリケード（間伐材使用） 「浜松市」「土木部」の文字入り						
単価	¥3,700	数量	120	単位	台	金額	¥444,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023002740 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名		リチウムイオンバッテリーの購入について			
納入場所		消防局警防課			
納入期限		令和 5年 6月30日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 伊野瀬 健	¥705,000			落札
2	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥829,500			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 伊野瀬 健

## (2) 落札額

(税抜) ¥705,000

(税込) ¥775,500 うち消費税相当額 ¥70,500

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥705,000
消費税及び地方消費税の額	¥70,500
税込合計額	¥775,500

契約番号 2023002740

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	リチウムイオンバッテリー SB-220V						
単価	¥47,000	数量	15	単位	個	金額	¥705,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「サッカーゴール等の購入について【細江総合グラウンド】」

応札者なし